município de

[ousada

Aviso n°. 1 651DAF1201 5

Dr. Pedro Daniel Machado Comes, Licenciado em Direito, na qualidade de Presidente da
Câmara Municipal de Lousada:

Torna Público, nos termos e para os efeitos do disposto no artigo 56 da lei 75/2013 de 12 de
setembro, que a Assembleia Municipal de Lousada, na sua sessão ordinária de 11 de setembro do
ano em curso, aprovou a alteração ao Regulamento de Projetos de Interesse Municipal — PIM, do
Município de Lousada, sob proposta da Camara Municipal, aprovada em reunião ordinária de 01 de
junho do ano de 2015.

Mais faz saber que exemplares da alteração ao regulamento se encontram afixados no átrio

dos Paços do Município, bem como disponível na página eletrónica do Município de Lousada em

www.cm-Iousada.pt

Lousada e Paços do Município, 18 de setembro de 2015

O Presidente da Câmara,

Pedro Daniel Machado Comes)

Município de Lousada Tei 255 820 500 1 Fax 255 820 550 N° Coniribuinte 505 279
460
Praça Or. Francisco Sã Carneiro, Ap. 19 14624-909 Silvares LSD E-mau: cm-lousada@cm-iousada.pl %nw~cm-iousada.pi